
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 54, DE 07 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos respectivos cargos de provimento em comissão na
Secretaria Municipal de Saúde:

I -             Waléria Cristiane Andrade Leite Giordano, Superintendente, símbolo DAG-02, na Superintendência de Gestão
em Saúde;

II -            Mariluce Gonçalves Leão, Superintendente, símbolo DAG-02, na Superintendência de Assistência à Saúde;

III -           Kely Cristina da Silva Paná, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Regulação;

IV -           Beatriz da Silva Assad, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Vigilância em Saúde;

V -            Patrícia Daga Moreira Garcia, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Atenção à Saúde;

VI -           Vanessa Viana Delgado, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Saúde Bucal;

VII -          Tatiana da Silva dos Santos Mattos, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Gestão Estratégica;

VIII -         Camila Bastos Rodrigues, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência Administrativa Financeira;

IX -           Maurílio Vendramini Duran, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência Operacional de Saúde;

X -            Moacir Candido Louveira, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

XI -           Roberta Beradirnelli Villares, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

XII -          Consuelo Dias Arguello Castedo, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07;

XIII -         Renato Cesar Ricardo, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07;

XIV -         Barbara dos Santos Pereira, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

XV -          Maria Aparecida Rocha de Oliveira, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07;

XVI -         Walquíria Coelho de Moura, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07;

XVII -        Edna de Souza Gama, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

XVIII -       Rilda Pascoal Bastos, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06;

XIX -         Ceyla Nascimento Prado, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07.

XX -          Euclides Moreira Fernandes, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05;

XXI -         Paula Kelen Vieira Pereira, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06

XXII -        Luciane Lugo Nunes Ribeiro, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07;

XXIII -       Nivea dos Santos Oliveira, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2021.

Corumbá, 07 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 84907bb4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:39:23+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




